

  
  

  
  

  
    

    
      
              
      
        
          

  
    
        
          
            
              
                
                  
                  
                
              

            


           
              


              
                
  
    

          
        
      

      
        Přihlásit se
      
      




  
    
      
        
        Košík
        0
      
    



      





                              




            

          


          
            
              
            


            

            

            

            

          

        

    

  



  
    
       
        
          
            


    
          	home
	
                          
                
                                                                            
                        Novinky
                      
                                                                    

                          
	
                          
                
                                                                            
                        Domácnost
                      
                                                                    

                          
	
                          
                
                                                                            
                        Úklid
                      
                                                                    

                          
	
                          
                
                                                                            
                        Zábava
                      
                                                                    

                          
	
                          
                
                                                                            
                        Dekorativní osvětlení
                      
                                                                    

                          


    
    




	
		
		
		
			
		
	










          

          

        

      

        
          
              
                  close
                  
              

              Kategorie

              

              Pro zákazníky

              
                  	
                          
                            
                                mailKontakty
                            
                      
	
                          
                            
                                phone+420 222 225 100
                            
                      


              

            
              

              

              

            

          

        

      

    

  

  




    

    
        
            Na vašem soukromí nám záleží
        

        My, společnost Lobles s.r.o. používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech. 

        
            Rozumím
            Podrobné nastavení
        

    


    
        
            Podrobné nastavení cookies
        

        My, společnost Lobles s.r.o. používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech. 

        

        
            
                Technické cookies

                Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

                Číst dále

            

            
                
            

        


        
            
                Analytické cookies

                Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

                Číst dále

            

            
                
                    
                    
                
            

        
        
            
                Personalizované cookie

                Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

                Číst dále

            

            
                
                    
                    
                
            

        
        
            
                Reklamní cookies

                Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

                Číst dále

            

            
                
                    
                    
                
            

        
        
            Přijmout vše
            Přijmout vybrané
            Zpět
        

    

        
      
      
        
  
    
    
    
      


      
      
        

          

          
  
    

  

    
  
  Omlouváme se za nepříjemnosti.

  Najděte znovu to, co hledáte


  
    

	
		
		
		
			
		
	





  

  



    
      
        
          
        
      
    
  


    
        
    

  



          
        

      

      
        
          
  
    
      
        

      

    

  






  
    

      
        
  
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Osobní údaje
          
        
	
          
            Objednávky
          
        
	
          
            Dobropisy
          
        
	
          
            Adresy
          
        
	
          
            Slevové kupóny
          
        





  
      
      Naše společnost

            
        Naše společnost
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Doprava a platba
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Ochrana osobních údajů
            
          
	
            
              Reklamace a vrácení
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          


    

    




  
    	Sledujte nás
	
	


  




                
                
                    
                    
                
        



        
          
        

      

    

  


  
    
      
        
          
  
    Store information


      Napište nám

      
        Lobles.cz
      

      
         K Motelu 7,                Praha - Újezd u Průhonic,        149 00,                 Česká republika      

      
                      Zákaznický servis:  +420 222 225 100
      
      
            

      Copyright © 2024

  




        

      

    


    
    

    
        
            
                
                    ×
                

                
                    
                        
                            
                                                                    Sleva
                                                                
                                      Kč%
                                
                            
                        
                                                    Využijte na nákup právě dnes!
                                                                    

                    
                        
                    

                

            


            
                
                    
                        Váš kupón:
                    


                    
                        
                    

                    vložte v nákupním košíku do příslušného pole

                

            

        

    





    
    Váš Slevový kupón!


    
    

    

        
            






            
                
                    ×
                
            

            
    
        
            

                Sleva na první nákup pouze teď!
            

            
                
                    Staňte se členy Lobles rodiny,  slevové akce a novinky získejte jako první a slevu na první nákup
                
            

        

        
            
        

    


    
        
            
                
                    Email je už zaregistrovaný. Slevové akce a novinky už od nás odebíráte. Děkujeme.

                    
                
                Získat slevu
            

        

    


            
    
        
            
                Potvrzující email je na cestě ...
            

            
                
                    Doplňte ještě prosím následující údaje.
Můžete od nás dostávat dárky k narozeninám a svátku!
                
            

        

    


    
        
            
            

            
                Křestní jméno*
                
            
            
                Datum narození
                
                    
                    
                    
                

            
            
                
                    Nechci
                    Nic dalšího neukládat
                
                Uložit a dokončit
            

        

    


            
    
        
            
                Děkujeme za důvěru.
            

            
                
                    Za okamžik Vám dorazí potvrzovací email, kde je třeba
                        potvrdit Vaši emailovou adresu kliknutím na tlačítko "Potvrdit email".
                
            

        

    

    
        
            check
        

    


        

    




  



        
      

    

    
      
  
  


    

     

  